GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION
ORDENA ARCHIVO SOLICITUD DE VISA

POR LOS MOTIVOS QUE INDICA

N°Int.: 132290FRINISTERIO DEL INTERIOR

Y SEGUNDAD PUBLICA RESOLUCION EXENTA N° 173351
DEPTQ. EXTRANIFRIA Vv MIGRACION

? 1 [][;]' 2[]2[] SANTIAGO, 01 de Octubre de 2020

VISTO: estos antecedentes, y lo informado
Dﬁﬂiﬂ ﬂﬁifﬁ§§$vﬂﬁnﬁﬂggstigaciones de Chile en OF.(R) N°2018197098 de
2 g 8, en cuanto a gque don Frank Anthony HUANCA MOLLO

de nacionalidad PERUANA ha hecho abandono del pais con fecha 13.03.20189.

= T

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los

articulos 13 y 177 del Reglamento de Extranjeria, aprobade por €l Decreto
Supremo N°597 de 1984 del Ministerio del Interior, y en la Resolucién

7 del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.- ORDENASE el archivoe de SOLICITUD
RESIDENCIA POR CORREO N°55983 DEL 30.04.2018 DEL DEPARTAMENTO

EXTRANJERIA Y MIGRACION DEL MINISTERIC DEL INTERIOR Y SEGURIDAD
formulada por don Frank Anthony HUANCA MOLLO de nacionalidad

mediante la cual solicitd visa TEMPORARIA en la condicidén de TITULAR,

haber tomado conocimiento esta Autoridad que dicha persona ha
el pais.

2.- REMITASE copia de la presente
al Ministerio del Interior y Seguridad Publica, Departamento
Extranjeria y a Policia de Investigaciones de Chile,Jefatura Naciocnal
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento
pertinentes.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

abandonado

resolucidn

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién

Ministerioc del Interior y Seguridad Publica

ABA/NVT/VGL/KLS/PMO
(448} 01/10/2020

Extranislia
y Migrecion

*

DISTRIBUCION:

KATTUSKA LORCA SILVA

1.- Policia Internacional
2.- Archivo Seccion Visas



